

## תת"ע 1341/02/14 - מדינת ישראל נגד דוד דודי אסיאג

14 ספטמבר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה  
תת"ע 1341-02-14 מדינת ישראל נ' אסיאג

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
דוד דודי אסיאג

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני

ב"כ הנאשם - עו"ד סבן

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

הצדדים הגיעו להסדר לענין העונש הכולל חודשיים מאסר ב עבודות שירות, 360 ימי פסילה, קנס, תנאי ומאסר על תנאי.

הנאשם מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 91 לחובתו 23 הרשעות כאשר בעברו 2 הרשעות זהות של נהיגה תחת השפעת סמים/אלכוהול.

מדובר במי שזו הפעם השלישית בה נוהג שהוא תחת השפעת משקאות משכרים.

ככלל, העונש הראוי בגין עבירה זו כאשר מדובר בפעם שלישית הינו עונש של מאסר מאחורי סורג ובריח.

עמוד 1

יחד עם זאת, לאור דברי ב"כ המאשימה בדבר הכשלים בראיות המהותיים אשר בבסיס ההסדר ומאחר וההסדר כולל רכיב של מאסר, אם כי בעבודות שירות, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

1. דנה את הנאשם לחודשיים מאסר.

עונש המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות בהתאם לחוות דעתו של הממונה על עבודות השירות מיום 1.7.14 בג'וליס, מחנה עמנואל, קרית מלאכי.

על הנאשם להתיצב ביום 7.10.14 בשעה 8.00 ביח' עבודות השירות, מפקדת מחוז דרום ב"ש לתחילת ריצוי העונש.

מובהר לנאשם כי עליו לנהוג על פי הכללים והתנאים שיקבעו לו והיה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את עבודות שירות, ימשיך וירצה את העונש מאחורי סורג ובריח.

2. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1600 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.10.14 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 360 יום.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט היום וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

5. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל

**12 חודשים או נהיגה פסילה.**

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

**ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד, 14/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**טל אוסטפלד נאוי, שופטת**

הוקלד על ידי סיגל קדוש